[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.10.2018г.

№_57-р
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Протвино от 14.06.2018 №28-р

            В соответствии с частью 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», частью 3.19 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», для упорядочения работы по ведению учета и осуществлению хранения Администрацией города Протвино исполнительных документов и решений налоговых органов о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней и штрафов, предусматривающих обращения взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

     1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города Протвино от 14.06.2018 №28-р «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Администрацией города Протвино исполнительных документов и решений налоговых органов о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино, и документов, связанных с их исполнением», дополнив первый абзац п.2.1.12 после слов «за исключением операций по исполнению исполнительных документов» словами «и решений налогового органа, а также платежных документов, предусматривающих перечисление или выдачу денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими по трудовому договору (контракту), перечисление удержанных налогов и уплату начисленных страховых взносов на обязательное социальное страхование в связи с указанными расчетами».
2. Общему отделу направить настоящее распоряжение согласно списку рассылки, для размещения на официальном сайте Администрации города Протвино.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя Администрации города Протвино Кудряшова С.Л.
ВРИО руководителя Администрации города                                           А.Е. Колотовкин

Начальник отдела исполнения                           Первый заместитель руководителя

бюджета, учета и отчетности                              Администрации

                               Е.В.Шарапова                                                                С.Л.Кудряшов

                                                                               Начальник финансового управления
                                                                                                                        Т.С.Жукова
                                                                                Юридический отдел

С П И С О К

рассылки распоряжения Администрации города Протвино

«О внесении изменений в распоряжение Администрации города Протвино от 14.06.2018 №28-р «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения

Администрацией города Протвино исполнительных документов и решений налоговых органов о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино и документов, связанных с их исполнением»

- управление делами Администрации;

- финансовое управление;

- управление образования и социального развития.

Начальник финансового управления                                   Т.С.Жукова